
D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
W BIAŁYMSTOKU

Białystok, dnia 19 kwietnia 1983 r. Nr 3 Poz. 23—30

TREŚĆ

Akty prawne terenowych organów administracji państwowej

Poz. 23 — Zarządzenie Nr 12/83 W ojewody Białostockiego 
z dnia 28 marca 1983 r. w sprawie odstępstw od
miejscowego planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego miasta Białegostoku.

Poz. 24 — Zarządzenie Nr 13/83 W ojewody Białostockiego 
z dnia 31 marca 1983 r. zmieniające zarządzenie 
w sprawie określenia w urzędach terenowych 
organów administracji państwowej woj. biało
stockiego stanowisk, których zajmowanie wyłą
cza prawo zrzeszania się w związkach zawodo
wych.

Poz. 25 — Zarządzenie Nr 14/83 Wojewody Białostockiego 
z dnia 1 kwietnia 1983 r. w sprawie skreślenia z 
rejestru wojewódzkiego tworów przyrody pod
nych pod ochronę.

Poz. 26 — Zarządzenie Nr 2/83 Naczelnika Gminy w K ryn
kach z dnia 28 lutego 1983 r. w sprawie obniże
nia ceny nieruchomości rolnych wchodzących w

skład Państwowego Funduszu Ziemi, położonych 
na terenie gminy Krynki, woj. białostockiego.

Poz. 27 — Zarządzenie Nr 2/83 Naczelnika Gminy w Dubi
czach Cerkiewnych z dnia 3 marca 1983 r. w 
sprawie obniżki ceny państwowych nieruchomo
ści rolnych położonych na terenie gminy Dubi
cze Cerkiewne.

Poz. 28 — Zarządzenie Nr 2/83 Naczelnika Gminy w Biało
wieży z dnia 8 marca 1983 r. w sprawie obniże
nia ceny państwowych nieruchomości rolnych.

Poz. 29 — Zarządzenie Nr 2/83 Naczelnika Miasta i Gminy 
w Mońkach z dnia 10 marca 1983 r. w sprawie 
odstępstwa od uproszczonego planu zagospodaro
wania przestrzennego gminy Mońki w części do
tyczącej wsi Mońki.

Poz. 30 — Zarządzenie Nr 7/83 Naczelnika Miasta i Gminy 
 w Dąbrowie Białostockiej z dnia 22 marca 1983 r. 

w sprawie odstępstwa od ustaleń miejscowego 
planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego 
m. Dąbrowa Białostocka.

Poz. 23 

Zarządzenie Nr 12/83 

Wojewody Białostockiego

z dnia 28 marca 1983 r.

w sprawie odstępstw od miejscowego planu ogólnego za
gospodarowania przestrzennego miasta Białegostoku.

Na podstawie § 11 uchwały Nr 148 Rady Ministrów z dnia 
9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu sporządzania, uzgad 
niania i zatwierdzania miejscowych planów zagospodarowa
nia przestrzennego (Mon. Pol. Nr 31, poz. 135) zarządza się, 
co następuje:

Wprowadza się odstępstwa od miejscowego planu ogólne
go zagospodarowania przestrzennego miasta Białegostoku za
twierdzonego zarządzeniem Nr 12/74 W ojewody Białostoc
kiego z dnia 5 lutego 1974 r. (Dz. Urz. WRN Nr 5, poz. 25) 
polegające na:
1. Zmianie przeznaczenia:

1) części terenów przeznaczonych w planie pod zieleń 
parkową symbol 3 C I 3 ZP i pasy linii energetycz
nych na tereny parkingu osiedlowego oraz ewentual
nie garaży symbol 3 C I 7 KS w rejonie administra
cyjnym Starosielce — Marczuk zgodnie z załączni
kiem nr 1,

2) części terenów usług nauki — wyższych uczelni sym
bol 1 F II 1 UO na tereny usług oświaty — sale ka
techetyczne symbol 1 F II 3 UO w rejonie administra
cyjnym Nowe Miasto — Bażantarnia zgodnie z za
łącznikiem nr 2,

3) części terenów przeznaczonych pod zabudowę wielo
rodzinną symbol 1 D 2 MW na tereny usług kultury, 
zdrowia, handlu, gastronomii i inne symbol 1 D 18 UK, 
UJ, UH, UG w rejonie administracyjnym Przemysło
wa — Skorupy zgodnie z załącznikiem nr 3.

2. Uzupełnieniu tekstu planu (ustaleń realizacyjnych):
1) w części oznaczonej 1 A I 3 MW po słowach... „Lo

kalizacja parkingu” — następującym sformułowaniem: 
„Posesja przy ul. Stołecznej 5 pozostaje w dotychcza
sowym użytkowaniu Zgromadzenia Sióstr Misjona
rek Św. Rodziny z możliwością zabudowy mieszkanio

w ej” w rejonie administracyjnym Śródmieście Pół
noc,

2) w części oznaczonej 1 F III 3 ZD, ZP po słowach... 
terenów przemysłowych — następującym sformułowa
niem: „z pozostawieniem istniejącej indywidualnej 
działki budowlano-ogrodniezej” w  rejonie administra
cyjnym Nowe Miasto — Bażantarnia.

Wykonanie zarządzenia 
Białegostoku.

§ 2 

zleca

§ 3

się Prezydentowi Miasta

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Białym
stoku.

Wicewojewoda 
(—) mgr Leopold Rybakiewicz

Poz. 24 I

Zarządzenie Nr 13/83 

Wojewody Białostockiego

iz dnia 31 marca 1983 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie określenia w urzędach 
terenowych organów administracji państwowej woj. biało
stockiego stanowisk, których zajmowanie wyłącza prawo 
zrzeszania się w związkach zawodowych.

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 16 wrześ
nia 1982 r. o pracownikach urzędów państwowych (Dz. U. 
Nr 31, poz. 214) oraz § 3 ust. 2 zarządzenia Nr 27 Prezesa 
Rady Ministrów z dnia 25 listopada 1982 r. (Mon. Pol. Nr 
30, poz. 262) zarządza się, co następuje:

§ 1

W zarządzeniu Nr 8/83 Wojewody Białostockiego z dnia 
17 lutego 1982 r. w sprawie określenia w urzędach tereno
wych organów administracji państwowej woj. białostockie
go stanowisk, których zajmowanie wyłącza prawo zrzesza
nia się w związkach zawodowych w § 1 dodaje się ust. 4



str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ Nr 3/Poz. 24—29

w brzmieniu: „ust. 4 wizytatorów i starszych wizytatorów 
Kuratorium Oświaty, i Wychowania oraz innych jednostek 
organizacyjnych Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku” .

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wojewoda 
(—) mgr inż. Kazimierz Dunaj

Poz. 25 

Zarządzenie Nr 14/83 

Wojewody Białostockiego

z dnia 1 kwietnia 1983 r.

w sprawie skreślenia z rejestru wojewódzkiego tworów 
przyrody poddanych pod ochronę.

Na podstawie art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 7 kwietnia 
1949 r. o ochronie przyrody (Dz. U. Nr 25, poz. 180) oraz 
§ 7 ust. 3 zarządzenia Ministra Leśnictwa z dnia 4 stycznia 
1952 r. w sprawie prowadzenia rejestrów tworów przyrody 
poddanych pod ochronę (Mon. Pol. Nr A-27, poz. 376) usta
la się, co następuje:

§ 1.

Skreśla się z rejestru tworów przyrody Dział B:
1) poz. 65 — 7 sztuk sosen (z ogólnej liczby 13 sztuk) ros

nących na terenie wsi Nowosiółki, gm. Gródek uznanych 
za pomnik przyrody Orzeczeniem Wydziału Rolnictwa i 
Leśnictwa Prezydium WRN w Białymstoku z dnia 11 lu
tego 1961 r. w sprawie uznania niektórych tworów za 
pomniki przyrody i objęcie ich ochroną ogłoszonym w 
Dz. Urz. WRN nr 5 poz. 45, pkt 12;

2) poz. 430. Sosnę o obwodzie na wysokości 1,3 m — 372 cm, 
wysokości 27 m, w wieku około 160 lat, rosnącą w Oddz. 
443 Eb leśnictwa Czerlanka, obrębu Leśna, Nadleśnictwa 
Hajnówka uznaną za pomnik przyrody Zarządzeniem Nr 
86/82 W ojewody Białostockiego z dnia 31 grudnia 1982 r. 
ogłoszonym w Dz. Urz. WRN nr 1 z 1983 r., poz. 2.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Białymstoku.

§ 3

Wykonanie Zarządzenia zleca się Wojewódzkiemu Kon
serwatorowi Przyrody.

\
Wojewoda 

(—) mgr inż. Kazimierz Dunaj

Poz. 26 

Zarządzenie Nr 2/83 

Naczelnika Gminy w Krynkach

 z dnia 28 lutego 1983 r.

w sprawie obniżenia ceny nieruchomości rolnych wchodzą
cych w skład Państwowego Funduszu Ziemi, położonych na 
terenie gminy Krynki, woj. białostockiego.

Na podstawie § 9 ust. 1 zarządzenia Ministra Rolnictwa i 
Gospodarki Żywnościowej z dnia 18 września 1982 r. w 
sprawie cen, warunków i trybu sprzedaży państwowych 
nieruchomości (Mon. Pol. Nr 23, poz. 205) postanawia się. 
co następuje:

§ 1
Obniża się o 50% ceny państwowych nieruchomości rol

nych położonych na obszarze gminy Krynki określone w 
wyżej powołanym zarządzeniu.

§ 2

Zarządzenie niniejsze wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w 
Białymstoku.

Naczelnik Gminy 
(—) mgr Witold Biegański

Poz. 27 

Zarządzenie Nr 2/83 

Naczelnika Gminy w Dubiczach Cerkiewnych

z dnia 3 marca 1983 r.

w sprawie obniżki ceny państwowych nieruchomości rolnych 
położonych na terenie gminy Dubicze Cerkiewne.

Na podstawie § 9 ust. 1 zarządzenia Ministra Rolnictwa 
i Gospodarki Żywnościowej z dnia 18 września 1982 r. w 
sprawie cen, warunków i trybu sprzedaży państwowych 
nieruchomości rolnych (Mon. Pol. Nr 23, poz. 205) zarządza 
się, co następuje:

§ 1

Obniża się ceny państwowych nieruchomości rolnych po
łożonych we wszystkich wsiach na terenie gminy Dubicze 
Cerkiewne o 50% — wg stawek szacunkowych określonych 
w załączniku do zarządzenia Ministra Rolnictwa i Gospo
darki Żywnościowej z dnia 18 września 1982 r. w sprawi? 
cen, warunków i trybu sprzedaży państwowych nierucho
mości rolnych.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Bia
łymstoku.

Naczelnik Gminy 
(—) inż. Anatol Pawłowski

Poz. 28 

Zarządzenie Nr 2/83 

Naczelnika Gminy w Białowieży

z dnia 8 marca 1983 r.

w sprawie obniżenia ceny państwowych nieruchomości rol
nych.

Na podstawie § 9 ust. 1 zarządzenia Ministra Rolnictwa 
i Gospodarki Żywnościowej z dnia 18 września 1982 r. w 
sprawie cen, warunków i trybu sprzedaży państwowych nie
nieruchomości rolnych (Mon. Pol. Nr 23, poz. 205) zarządzi 
się, co następuje:

§ 1

Obniżyć ceny państwowych nieruchomości rolnych o 50% 
położonych na terenie gminy Białowieża.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Białym
stoku.

Naczelnik Gminy 
(—) mgr Eugeniusz Pawluczuk

Poz. 29 

Zarządzenie Nr 2/83 

Naczelnika Miasta i Gminy w Mońkach

z dnia 10 marca 1983 r.

w sprawie odstępstwa od uproszczonego planu zagospodaro
wania przestrzennego gminy Mońki, w części dotyczącej wsi 
Mońki.



Nr 3/Poz. 29—30 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ str. 3

Na podstawie § 11 uchwały Nr 148 Rady Ministrów z dnia 
9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu sporządzania, uzgad
niania i zatwierdzania miejscowych planów zagospodarowa
nia przestrzennego (Mon. Pol. Nr 31, poz. 135) oraz po uzy
skaniu zgody Wojewody Białostockiego decyzją Nr 4/83 za
rządza się, co następuje:

§ 1
Wprowadza się odstępstwo od uproszczonego planu zago

spodarowania przestrzennego gminy, zatwierdzonego decyzją 
Nr 57/74 Naczelnika Powiatu Mońki z dnia 20 grudnia 1974 r. 
(Dz. Urz. WRN z 1975 r. Nr 4, poz. 36) polegające na prze
znaczeniu części terenów rolnych i leśnych, oznaczonych nu
merami geodezyjnymi 40/1, 40/2, 40/3, 40/5, 40/4, 45, 46, 47, 
48, 49/2, 49/1, 50, 51, 56/12 położonych we wsi Mońki, na 
oczyszczalnię ścieków dla miasta Mońki.

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien

niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowe] w Bia
łymstoku.

Naczelnik Miasta i Gminy 
(—) mgr Jan Stachurski

§ 30
Zarządzenie Nr 7/83

Naczelnika Miasta i Gminy w Dąbrowie Białostockiej 
z dnia 22 marca 1983 r. 

w sprawie odstępstwa od ustaleń miejscowego planu ogól

nego zagospodarowania przestrzennego m. Dąbrowa Biało
stocka.

Na podstawie § 7 pkt 4 uchwały Nr 148 Rady Ministrów 
z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu sporządza
nia, uzgadniania i zatwierdzania miejscowych planów za
gospodarowania przestrzennego (Mon. Pol. Nr 31, poz. 135) 
oraz § 3 uchwały Nr XIV/57/80 Rady Narodowej Miasta i 
Gminy w Dąbrowie Białostockiej z dnia 24 czerwca 1980 r. 
(Dz. Urz. WRN Nr 5, poz. 26) w sprawie zatwierdzania 
miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzen
nego m. Dąbrowa Białostocka, zarządza się, co następuje:

§ 1
Wprowadza się odstępstwo od ustaleń miejscowego pla

nu ogólnego zagospodarowania przestrzennego m. Dąbrowa 
Białostocka zatwierdzonego Uchwałą Nr XIV/57/80 Rady Na
rodowej Miasta i Gminy w Dąbrowie Białostockiej (Dz. Urz. 
WRN Nr 5, poz. 26) polegające na przeznaczeniu części te
renu oznaczonego symbolem A 50 ZP (zieleń urządzona) 
pod lokalizację cerkwi.

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien

niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Bia
łymstoku.

Naczelnik Miasta i Gminy 
(—) inż. Piotr Melesiński



str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

Prenumerata płatna z góry. Roczna ze skorowidzem — 70 zł, 
półroczna bez skorowidza — 35 zł.

Cena ogłoszeń: 1/1 strony 240 zł, 3/4 str. (do 12 wierszy) 210 zł, 
1/2 strony (od 80 w.) 165 zł, 1/4 strony (do 40 w.) 90 zł, 1/3 strony 
(do 20 w.) 60 zł.

Drobne do 10 wyrazów 90 gr za wyraz. /
Wszelkie należności za prenumeratę, ogłoszenia i egzemplarze 

pojedyncze należy wpłacać w Narodowym Banku Polskim — II 
Oddział Miejski w Białymstoku — konto 5021-39-224 cz. 97, Dział 
26, Tyt. 9142 § 45.

Cena pojedynczego egzemplarza wynosi 7,— zł.

ODBIORCA opłata pocztowa uiszczona gotówką

Adres Administracji: Białystok, ul. Mickiewicza Nr 3 Urząd Wojewódzki w Białymstoku pokój nr 6 
Telefon: 418-205


